Be feb're

menti et etiam salis si sit ibi calitas extiguat. Et ex cōdro-  
vel iri: put sc̄uctū ē ianuēsib⁹. et maxie in acutis et icēsimis  
i qb⁹ subtilia adurint. Quapp alig far ēt ministrat qđ re-  
probam⁹: cū.n. oppilōnes nō digerat nec abstergat: sed po-  
ti⁹ angeat: cui⁹ dñū debz cib⁹ febricitatiū agere sic hysto-  
r. Salie. mōstrauit. et fructi. vt sunt cucurbi. cucl. citruli  
pruna matura. ppe iūube. seuesten. mora celsi et accite gra-  
nata acetosa: et iūica limones. arātia: et melon indus qñq.  
Est. n. maximī iūiamēti in extictōe sc̄ensionis. Et cūz hoc  
q̄ p̄z nutrit et soluit: et puocat: et facit sudare adequando  
mām: et alleuiādo nām a caloris incēdīo: qđ fortat et cor-  
poris supfluitates alteratas vniuersas extractiōes mouē-  
do expellit. Et breuiter oēs isipidi et acres nō dulces: qm̄ i  
tolerā suertunt ut sūt fie⁹ vuc melones dulces. et siles nō  
vacuosi. qđ sūt ēt iſlāmabiles tvere colere: ut sūt amigda-  
le dulces. Et carnes nisi rectificate cūz mixtioē granorum  
agrestis: succo līmonii et sīlīum. Et ex herbis ut sūt lactuca  
portulaca: endiuia attriplices: spīachia blete et siles. Sint  
quoḡ i q̄titate paucā date: put uenit morbo. Tertiana  
enī i se breue ostēdit. Dīxit. H. Et pinde ad tenuitatē cib⁹  
eius rēdat fīm magis et min⁹: put eius uenit spēb⁹ virtuti  
et statui corūdē. Lū. n. statū arbitraris. ppinquiū: ut in scō-  
vel tertio paroxismō seu die: vt qz in vrina nebula alba ap-  
pareat pīma vel scōda die sufficiāt eis granata: lactuca: pri-  
na et sīlia: et pot⁹ aḡ ordei subtilis: et succ⁹ granatoꝝ et vīnuꝝ  
aquosuz: plurimūqz liphatuz post digōne. Si vo remanet  
vīez ad pyodū vel diē quartū: gntū: sextū: vel septimū da-  
bis chīst ordei vel succū ei⁹: et aquā ordei spīfaz cūz cucca-  
ro. Et cibū ex pdictis fructib⁹ et herbis. et sīlia. Si vo ultra  
plongabit: pcedas ad lat⁹ eius grossioris diete fīm plus et  
minus: put fuerit expediēs illis. Et pinde dabis auiculas  
paruas extēma pulloꝝ. testiculos galloꝝ nouoruz nōdū  
coemtū. Loeuntiū. n. testes acquisiuerint ifectionē et ma-  
lum odorez a spermate. Et si sint pfectiores vīez est in sua  
ppria actione ḡnitionis qđdū sunt viui: nō tū in nutrica-  
tōis virtute et cerebz ipsōꝝ si nausea nō sit. Et vitella ouo-  
rum recētiū alterata in decoctione eoꝝ in aqua ordei vel  
alia cū prunis agrestis: vel granis granatoꝝ et similib⁹: et cū  
hūctatione ipsaꝝ. Opz autvt in exhibitione predictoruz  
cū gradatiōe pcedas: vt in pncipio tenuiter: ut i augmēto  
tenuis: et i statu remisse cibes. In declinatōe vo uberi⁹. Et  
discreta q̄titas sit: put superi⁹ dcīm ē. nūr⁹ quoqz cibatio-  
nis sit: put sc̄uetudini uenit nisi obuier paroxismus: put  
infra in cura feb. ppria tertiane non pure dice f̄. Tps aut  
cibatōis sit ex quo feces pīmi. s. cibi fuerit euāte et hora ge-  
tis: cū q̄ stinet meli⁹ ē. sit aīr an̄ parox. horā p̄ tres  
vel q̄ttor̄ horas ad min⁹: ut aīi supētū ei⁹ sit pdigest⁹. Qz  
sīnō. docuit hyp. ipsuz vomitus cū tepida et aceto proprio  
Ordo aut sit ut lubrica pmittant. Et modus preparatiōis  
ut sint decocta cū recifificantib⁹ et alteratib⁹: ut est dcīm nō  
sint assa neqz frīxa qm̄ stipant nisi expeditāt et corrumpā-  
tur si in patella sint frīxa: et cū hoc nutrimenti quartū im-  
pendant. In alijs aut rebus nō nālib⁹ conuenientia: decli-  
nante vero ipsa et evacuata mā digesta balneabis in semi-  
cuplo dulciuz aquaꝝ et eucrataꝝ qm̄ resolutiū religas cū p-  
uocatione sudoris et infrigidat et humectat. Ad qđ post su-  
dorem vngant cū oleo violato et rosato et pinde non intrēt  
ipm cū labore ne multis horam plonget: immo egrediat̄  
velociter. deinde si expediet reiterēt. Melius. n. est reite-  
ratio qđ plongatio more. C. Post quod cibabis cibis pre-  
dictis nutritiibus et humectantib⁹: et potabis vino aquoso  
valde pīmixto aque plurime. qm̄ vīnu tēperatus humores  
contēperat: siquid residui fuerit: membra pforat calorē  
nālem excitat: ut coleraꝝ per sudorē et vrīna expellat et cū  
hoc membra arefacta ifrigidat et humectat faciendo aquā  
frigidaz penetrare. C. Lū post crīsum et evacuationē remā-

serit aliquid caloris in separabilis vel difficile alterabilis superest tibi ut administras syrups aceto si cū succis diureticis in quo decocta se radicū diureti qui māz inobedie tez et corporis via disponit ad resolutionē et evacuationē sa cilem. Quartā rē plent predicta in suis capitulis enumerata. Judiciū ppter in cura tertiane ēqđ pprie vni cuiq ex spēb eius debet. Aliud enim debet pure aliud i pure: aliud interpolate: et aliud tñtue inter se sunt enī adin nūc dñia quo ad alias res q̄tuor predictas in cura coi non in specie cū col'a sit peccans vel in predominio triusq sed in q̄sto ppter additā mām frigidā flegmatis mixtillū. Quapp predictis magis vel minus excedentib' in frigiditate et humiditate addita virtute alia sup illis ppter subbas flegmatis viscosam et grossam. Sic pura egdē ab excidē tib' cām ea z evacuando et digerendo de predictis indiget frigidis et humidis puris vel pax in calitate et siccitate excedentib' salte ppter opilatōez et purgationē māe cū atritione euōne et eradicatōe. Et ex alterantib' feb. silr fris et humidis puris et balneo pdicto qđ vtriqz cāe. s. et feb. ē conctā: cui māz digerat iſpissando et sudorez puocando ipsum totā ppter discrasias hōgenitatem resoluet ac alteret feb. discrasia. Et multa ex eius acciditib' corrigat et emēdet. Et dieta ex cibis et potib' pdictis fris et hūidis puris cū maiori subtilitate pp acumen et breuitatem ipsi. q̄sto. n. magis colera dñat: tanto magis acumē morbi significat. S. ait. Et numerus cibationis inter paroxismū et paroxismū et sit trivplex si s̄nuit. Nō pura vero illis frigidis et hūidis id get pp dñiuz cole s̄z min' ppter additōez et pmixtione flegmatis ipsi cole. Et cū addita virtute incidentiū abstergentiū subtiliantiū apientiū et solutiū cū caliditate et siccitate tēperata et manifesta q̄lia sunt radices cōes succi et semina diureticoz: et agaricus turbit polipodiū cartam? et se. vrtu feb. fris et hūidis min' et balneo idiget post digōnē pfectā et declinationē ipsi. Ante. n. dissoluit crudū huorez et inhibitu totius corporis reddit. Et cū putredo in putriduz miscer subtile resoluit et grossuz dimittit. Et dieta ex cibis et potib' frigidis et humidis minus cū additōe subtiliantiū et aperientiū cum caliditate pauca et minori subtiliatione. Oportet autem ut consideres ppinquitatē nō pure ad purā et elongationē eius ab ea et scōm illud diversifica magis et minus excessuz illoz. Oportet ergo ut regimen et cura tertiane pure sit cū predictis et eoz plurimis. Nō pure vero cura sit cū minorantibus puocatiuis cū aq calida decoctiōis anisi: et aceto pmixto ante cibū et post magis et in principio paroxismi. et clisterib' cū aq sticados arabici: cariū cētaureas: succo sciole: melle violato sale: et oleo camomeli: lino: furfure: et sale baurach. Et qñqz addit̄ cassia fistula et turbit: et yerapigra: et agaricus cū mā cepit digeri. Et ex foliūtūnis ē aq allubeleb ppter cuz residētia geleniabin cum cassia fistula et cartamo. Et quādoqz fortam ea cuz decoctione turbit et ex flobotomia si cum pctō sit sanguis: et minoratua. Et cum digestiū ex syrupo aceroso simplici pmixto cū geleniabin aut pposito cū radicibus et post ebdomadā cū virtute alioz subtiliantiuz sicut est aq feni. apu: anisi: et decoctio absinthi: qđ subtiliat mām et cōfortat stomachū. Et si transierit ebdomadas duas nō est malū dare troc. de rosis minores. Si aut̄ plongabit ultra non excuberis a datione troc. de eupatorio et decoctionis eius. Et syrups de succis herbarū et syrups acetosi dyacorctio dyacur cuma quoz in antidotario nostro descriptioenibus iuenies: Et cū calefactorijs et cathplasmatisbus vunctionibus et emplastris cū aperientib' fortibus nisicolera vitellinae et actione fuerit generata. Quo casu cum frigidioribus q̄ in colera pura est procedendū: subtiliantibus tamen mixtis